
 

 

 
Find akupunktør  

Kan akupunktur hjælpe dig?  

Kinesisk akupunktur  

Moderne akupunktur  

Hvad siger WHO?  

Kun for medlemmer  

Vedtægter  

Regelsæt for god klinisk praksis  

Foreningen  

Registreret Alternativ Behandler 

- RAB  

Medlemmer i Post-nummer orden. Send venligst mail med spørgsmål – tryk på ”Send mail” herunder. 

RAB ud for navnet betyder, at medlemmet er Registreret Alternativ Behandler jvf. lov nr. 351 af 
19/05/2004: RAB-registrering 

1054 København K. Morten Iversen. RAB. Send mail. 

1054 København K. Tommy Iversen. RAB. Send mail.  

1306 København K. Frank Jensen. RAB. Send mail.   

http://www.d-a-u.dk/13338-1_Findakupunktoer
http://www.d-a-u.dk/13339-1_Kanakupunkturhjaelpedig
http://www.d-a-u.dk/13340-1_Kinesiskakupunktur
http://www.d-a-u.dk/13341-1_Moderneakupunktur
http://www.d-a-u.dk/13342-1_HvadsigerWHO
http://www.d-a-u.dk/13344-1_Kunformedlemmer
http://www.d-a-u.dk/13864-1_Vedtaegter
http://www.d-a-u.dk/13865-1_Regelsaetforgodkliniskpraksis
http://www.d-a-u.dk/13895-1_Foreningen
http://www.d-a-u.dk/14277-1_RegistreretAlternativBehandler-RAB
http://www.d-a-u.dk/14277-1_RegistreretAlternativBehandler-RAB
mailto:nihawtommy@gmail.com
mailto:nihawtommy@gmail.com
mailto:frank100@gmail.com


 

2100 København Ø. Jairo Salazar. Send mail.  

2100 København Ø. John Boel Jr. RAB. Send mail.  

2100 København Ø. Maija Zaharko Karlsen. RAB. Send mail.  

 

2700 Brønshøj. Chris Corlin Mortensen. Send mail. 

2840 Holte. Dorthe Schjerbeck. RAB. Send mail.    

 

2860 Søborg. Brian Christiansen. RAB. Send mail.   

 

2870 Dyssegården. Michael Jensen. RAB. Send mail.  

2950 Vedbæk. Nina Raarup. Send mail.   

 

3220 Tisvilde. Mette Kofod. RAB. Send mail.    

 

3400 Hillerød. Dorthe Krol. RAB. Send mail.  

3450 Birkerød. Gitte Høj. RAB. Send mail.  

3460 Birkerød. Hanne Langhorn. RAB. Send mail.   

 

3520 Farum. Connie Mose. Send mail.  

3600 Frederikssund. Bente Repstock. RAB. Send mail.   

 

3700 Rønne. Nina Kallehauge. RAB. Send mail.    

 

4180 Sorø. Connie Lundsberg. Send mail.  

4220 Korsør. Johnni Kjær. RAB. Send mail.  

4270 Høng. Jane Skovdal. Send mail.  

mailto:jaisa@mail.dk
mailto:junior@acunova.dk
mailto:majazaharko@gmail.com
mailto:turbolynet@hotmail.com
mailto:dorthe@schjerbeck.dk
mailto:brianjef@ofir.dk
mailto:soeborgakupunktur@hotmail.com
mailto:%20ninaraarup@forum.dk
mailto:mette@acumenco.dk
mailto:dk-zoneterapi@live.dk
mailto:info@lifeenergies.dk
mailto:hanne.langhorn@hotmail.com
mailto:info@medi-lyset.dk
mailto:info@medi-lyset.dk
mailto:bente.repstock@gmail.com
mailto:bkur@mail.dk
mailto:allergi4180@live.dk
mailto:allergi4180@live.dk
mailto:kontakt@musculi-massage.dk
mailto:jpskovdal@hotmail.com


5000 Odense C. Lars Nielsen. RAB. Send mail.  

 

5230 Odense M. Karen Saxtoft. RAB. Send mail.   

 

5250 Odense SV. Johanne Gyldenfred. Send mail.  

5900 Rudkøbing. Lisbeth Jørgensen. Send mail.  

6900 Skjern. Jette Sindberg. RAB. Send mail.   

 

7430 Ikast. Ole Brandstrup. Send mail.  

7490 Aulum. John Boel Sr. RAB. Send mail.   

7620 Lemvig. Line Heine Sandholm. RAB. Send mail.   

 

7700 Thisted. Søren Bredahl. RAB. Send mail.   

 

8660 Skanderborg. Dorte Krieger. RAB. Send mail.    

 

8870 Langå. Holger Sørensen. RAB. Send mail.  

9260 Gistrup. Michael Nørgaard Olesen. Send mail.  

9362 Gandrup. Lis Cadovius. Send mail.  

9490 Pandrup. Christian C.W. Jørgensen RAB. ccwj14@hotmail.com  

 

 

Norge  

 

N-0555 Oslo. Bente Geeti Ohna. Send mail. 

N-3220 Sandefjord. Vidar Johansen. RAB. Send mail.   

 

N-3921 Porsgrunn. Connie Stausland. RAB. Send mail.  

 

mailto:%20lnrugby@yahoo.dk
mailto:karensaxtoft@nypost.dk
mailto:gyldenfred@bondebjerget.dk
mailto:lijo@langelandkommune.dk
mailto:kropoghelse@gmail.com
mailto:john@acunova.dk
mailto:sandholm@tv.dk
mailto:sandholm@tv.dk
mailto:sorenbbredahl@mail.dk
mailto:krieger@danfoss.com
mailto:holgerfs@hotmail.com
mailto:info@kropogterapi.dk
mailto:mosterlis@yahoo.dk
mailto:ccwj14@hotmail.com
mailto:geeti@samin.no
mailto:vijo@live.no
mailto:connystausland@gmail.com


N-4889 Fevik. Finn Engeset. Send mail.  

 

Grønland  

 

3961 Uummannaq. Birthe Svendsen. RAB. Send mail.   

 

mailto:finn@muskelservice.no
mailto:birsve@hotmail.com

